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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2025-3315
Suunnittelupäällikön valinta, vakanssi 49470002

Rovaniemen kaupungin yhdyskuntatekniikan yksikössä on ollut haettavana 
suunnittelupäällikön toimi (vakanssinumero 49470002) nykyisen toimenhaltijan 
eläköityessä.

Tehtävän häiriöttömän ja katkeamattoman hoidon varmistamiseksi on ollut 
perusteltua käynnistää uuden suunnittelupäällikön rekrytointi siten, että toimeen 
valittava henkilö työskentelisi riittävän pitkään samanaikaisesti nykyisen 
suunnittelupäällikön kanssa ennen hänen työsuhteensa päättymistä. Rekrytoinnin 
käynnistämiseksi on teknisen lautakunnan päätöksellä 18.3.2025 § 40 perustettu uusi 
toimi  (vakanssinumero 49470002) nykyisen suunnittelupäällikön toimen rinnalle.

Suunnittelupäällikön tehtävä on keskeinen Rovaniemen kaupungin katujen ja yleisten 
alueiden suunnittelun ja suunnitteluttamisen johtamisessa. Suunnittelupäällikkö 
vastaa yhdyskuntatekniikan suunnittelutiimin johtamisesta, katu- ja 
liikennesuunnittelun järjestämisestä sekä toiminnan ja rahoituksen suunnittelusta ja 
seurannasta.

Suunnittelupäällikön keskeiset tehtäväalueet ovat

Rovaniemen kaupungin katu- ja liikennesuunnittelun johtaminen
yhdyskuntatekniikan suunnittelutiimin lähiesihenkilön tehtävät
suunnittelupalveluiden rahoituksen mitoitus, talouden seuranta ja 
suunnitteluohjelman hallinta
suunnittelupalveluiden toiminnan seuranta, raportointi ja kehittäminen
viranomais- ja sidosryhmäyhteistyö, tiedottaminen, lausuntojen laatiminen ja 
asiakaspalvelutehtävät.

 

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva teknisen alan 
korkeakoulututkinto (tai aiempi vastaava opistotasoinen tutkinto) sekä suomen kielen 
erinomainen suullinen ja kirjallinen taito. Tehtävässä edellytetään vähintään 2 vuoden 
aiempaa kokemusta tie-, katu- tai liikennesuunnittelusta. Aiempi kokemus 
julkishallinnosta voidaan katsoa eduksi.

Tehtävä on ollut julkisesti haettavana 4.6.2025 10:00 – 18.6.2025 12:00 välisen ajan 
Kuntarekry-palvelussa ja siitä on ilmoitettu Rovaniemen kaupungin intra- ja internet-
sivuilla sekä Työmarkkinatorilla.

Määräajassa hakemuksen lähetti 9 hakijaa, joista 4 täytti tehtävän 
kelpoisuusvaatimukset. Hakijoita vertailtiin anonyymin rekrytointikäytännön 
mukaisesti siten, että hakemuksia käsiteltiin ilman hakijoiden tunnistetietoja (esim. 
syntymäaika, sukupuoli, yhteystiedot, äidinkieli). Hakijoiden vertailu tehtiin 
tarkastelemalla hakijoiden koulutusta, työkokemusta ja muita ansioita sekä 
vapaamuotoista hakemustekstiä edellä mainittujen kelpoisuusvaatimusten ja 
tehtävän asettamien muiden vaatimusten perusteella. Tehdyn vertailun perusteella 
haastatteluun kutsuttiin kelpoisuusvaatimukset täyttäneet 4 hakijaa. Haastattelussa 
arvioitiin hakijoiden soveltuvuutta tehtävään esittämällä heille samansisältöiset 
haastattelukysymykset.
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Hakemusten ja haastattelussa todetun soveltuvuuden sekä tehdyn ansiovertailun ja 
arvioinnin perusteella insinööri (AMK) Hanna Puolimatka täyttää parhaiten tehtävän 
edellyttämät vaatimukset. Haastattelun perusteella Puolimatkan voidaan todeta 
täyttävän kelpoisuusehtojen lisäksi erinomaisesti myös tehtävän hoidossa tarvittavat 
henkilökohtaiset ominaisuudet ja ammatillisen osaamisen. Hänellä on aiempaa 
kokemusta suunnittelupäällikön tehtävän kannalta oleellisista tehtävistä sekä vahva 
ammatillinen kokemus yhdyskuntasuunnittelun tehtävänalalta.

Puolimatka on työskennellyt muun muassa konsulttitoimistoissa suunnittelijana ja 
projektipäällikkönä liikennesuunnittelun erilaisissa hankkeissa. Näissä tehtävissä 
Puolimatka on perehtynyt muun muassa liikenneturvallisuuden, esteettömyyden ja 
kestävän liikkumisen teemoihin. Hänellä on runsaasti kokemusta 
liikenneturvallisuustoimijatyöstä, liikenneturvallisuuden sekä kävelyn ja pyöräilyn 
edistämisohjelmien laatimisesta. Lisäksi hän on suorittanut Liikenne- ja väyläsektorin 
erikoistumisopinnot. Hänellä on myös vahva osaaminen tie-, katu- ja 
liikennesuunnittelusta. Puolimatkalla on julkishallinnollista kokemusta ja osaamista 
muun muassa erilaisten kunnallisten ja valtiollisten suunnittelutoimeksiantojen kautta.

Puolimatkan aiemmat tehtävät projektipäällikkönä ovat olleet vuorovaikutteisia 
monien eri toimijoiden välillä, ja hän painottaakin yhteistyön merkityksen 
ymmärtämistä hankkeissa mukanaolevien tahojen keskuudessa. Haastattelun 
perusteella voidaan todeta, että hänellä on erinomaiset vuorovaikutustaidot sekä kyky 
selkeään viestintään. Edellä mainitut tehtävät ovat luoneet hänelle lisäksi hyvät 
valmiudet esihenkilötehtäviin, jotka ovat suunnittelupäällikön tehtävässä keskeisessä 
asemassa.

Haastatteluryhmä esittää, että suunnittelupäällikön toimeen valitaan insinööri (AMK) 
Hanna Puolimatka.

Päätöksen peruste
Rovaniemen kaupungin hallintosääntö 1.1.2025 53 §:n 5 mom.
Teknisten palveluiden toimialajohtaja 11.3.2025 § 13

Päätös
Päätän, että suunnittelupäällikön toimeen (vakanssi 49470002) valitaan insinööri 
(AMK) Hanna Puolimatka esittelytekstissä ja ansiovertailussa todetuilla 
perusteilla. Valitun on toimitettava hyväksyttävä työterveyshuollon antama lausunto 
ennen tehtävässä aloittamista. Toimessa sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Tiedoksi
tehtävään valittu, tehtävää hakeneet, vs. hallintopäällikkö, teknisen toimialan johdon 
assistentti

Allekirjoitus

kaupungininsinööri Janne Alkki
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Otteen oikeaksi todistaa

Rovaniemi
02.07.2025

Henna Penttilä
vs. hallintopäällikkö

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty KuntaRekryn kautta sähköpostitse 2.7.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 41

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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